
FIN - sErvis

Smlouva o zprostředkován burzovn ch komoditn ch obchodů
(podle 2445 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občansk zákon k)

Smluvn strany:

FIN-servis. a.s.
se s dlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSC 272 01
IČ O26439573
DIČ CZ26439573
zaps. v obchodn m rejstř ku vedeném M stsk m soudem v Praze, odd l B, vlo ka 7139
zastoupena členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále Zprostředkovatel nebo Dohodce )

a

M sto Hustopeče
se s dlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
CO 00283193

DIČ C700283193
zastoupena starostkou m sta PaedDr. Hanou Potm ilovou
(dále Zájemce )

uzav raj n e uvedeného dne, m s ce a roku tuto
smlouvu o zprostředkován burzovn ch komoditn ch obchodů (dále Smlouva ):

I. Preambule

1. Zprostředkovatel je členem a dohodcem Č eskomoravské komoditn burzy Kladno (dále
CMKBK ). Zprostředkovatel má právo zprostředkovávat burzovn obchody s komoditami
označen mi ve Statutu CMKBK v Č l. 2, odst. 1, p smenem I a p smenem b) (dále
Elektřina a Plyn ). Obchodován Elektřiny a Plynu na CMKBK a uzav rán burzovn ch
obchodů s Elektřinou a s Plynem (dále Burzovn obchody ) prob há na základ systému
pravidel, dokumentů a procesů.

2. Zájemce je ke dni podpisu této Smlouvy osobou oprávn nou k Burzovn m obchodům
dle zák. Č . 229/1992 Sb., o komoditn ch burzách, a má tedy mo nost
nakupovat Elektřinu a Plyn na CMKBK a stát se jednou ze smluvn ch stran Burzovn ho
obchodu uzavřeného na CMKBK.

3. Zájemce má zájem vyu vat Zprostředkovatele a jeho funkci soukromého dohodce
CMKBK pro účely uzav rán Burzovn ch obchodů.

Smlouva o :p;osth c/kovái J l? S /Á f, u,ou,u p/VOL/u SSDE u SSDP(poptávÁ u) Sl/Linu / (ci/keni 5)



II. Předm t Smlouvy

1. Zprostředkovatel se na základ této Smlouvy zavazuje zastupovat Zájemce př jeho
zařazeni do evidence oprávn n ch subjektů obchodován (dále Evidence účastn ků)
a při provád n ve ker ch zm n v této evidenci souvisej c ch s údaji o Zájemci.

2. Zprostředkovatel se na základ této Smlouvy dále zavazuje jako dohodce Č MKBK
vykonávat pro Zájemce činnosti sm řuj c k uzav rán Burzovn ch obchodů, zastupovat
Zájemce na burzovn ch shromád n ch burzy a sd lovat Zájemci informace o v sledc ch
Burzovn ch obchodů.

3. V e uvedené činnosti Zprostředkovatele mus b t vykonávány v souladu se zákonem
Č . 229/1 992 Sb., o komoditn ch burzách, Statutem CMKBK, Burzovn mi pravidly Č MKBK,
Pravidly obchodován elektřiny v rámci sdru en ch slu eb dodávky elektřiny a Pravidly
obchodován plynu v rámci sdru en ch slu eb dodávky plynu (dále Burzovn pravidla ),
touto Smlouvou, Obchodn mi podm nkami dohodce pro obchodován Elektřiny a Plynu
na CMKBK (dále Obchodn podm nky) a př kazy k uzavřen Burzovn ch obchodů
ud lovan mi Zájemcem. -

4. Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, e se při obchodován na CMKBK pln
podřizuje Burzovn m pravidlům.

5. Zprostředkovatel je oprávn n odm tnout zastupovat Zájemce dle předm tu této Smlouvy,
má-li dle 30 zák.Č . 229/1992 Sb., důvodné podezřen , e Zájemce nepostupuje
v souladu s právn mi nebo burzovn mi předpisy nebo je platebn neschopn .

Hl. Obchodn podm nky

1. Zájemce předá při podpisu této Smlouvy Dohodci plnou moc k zastupován při uzav rán
Burzovn ch obchodů (text plné moci je uveden v Př loze č.1 a Př loze č. 2 této smlouvy).

2. Postupy a činnosti souvisej c s pln n m předm tu této Smlouvy budou realizovány dle
Obchodn ch podm nek v platném zn n (text Obchodn ch podm nek je uveden v Př loze
Č . 3 této smlouvy). Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, e se s uveden mi
Obchodn mi podm nkami seznámil a e je v plném rozsahu akceptuje.

3. Dohodce má právo provést zm nu Obchodn ch podm nek, a to zvlát v souvislosti
se zm nou systému pravidel, dokumentů a procesů, na jeho základ prob há
obchodován Elektřiny a Plynu na CMKBK.

4. Při zm n Obchodn ch podm nek za le Dohodce Zájemci k akceptaci nové Obchodn
podm nky s uveden m term nu jejich účinnosti. Zájemce má právo ve lh t 14-ti
kalendářn ch dnú od obdr en nov ch Obchodn ch podm nek tyto nové Obchodn
podm nky akceptovat, nebo jejich akceptaci odm tnout. Nevyjádřen se Zájemce k nov m
Obchodn m podm nkám ve stanovené lhůt je pova ováno za jejich odm tnut . V př pad
odm tnut nov ch Obchodn ch podm nek přestane Dohodce vykonávat činnosti dle
předm tu této Smlouvy dnem ukončen platnosti původn ch Obchodn ch podm nek.

IV. Makléř

1. Dohodce ustanov , resp. zmocn , svého makléře pro obchodován Elektřiny a Plynu (dále
Makléře ), jeho prostřednictv m bude v souladu s Burzovn mi pravidly zastupovat

Zájemce při uzav rán Burzovn ch obchodů a dále při v ech činnostech, souvisej c ch
s pln n m předm tu této Smlouvy.

2. Dohodce je oprávn n jednostrann nahradit ustanoveného Makléře nebo doplnit dal ho
Makléře, jeho prostřednictv m bude zastupovat Zájemce při uzav rán Burzovn ch
obchodů a dále při v ech činnostech souvisej c ch s pln n m předm tu této Smlouvy.
K proveden náhrady nebo dopln ni Makléře jsou oprávn ny pouze kontaktn
a oprávn né osoby za Dohodce uvedené v čI. IX, odst. 3) této Smlouvy, přičem tato
skutečnost bude oznámena Zájemci způsobem uveden m v Č l. IX této Smlouvy.

Smlouvu o :piostřtv/loi uuuu ti/i s lekthnou a pLiHL/n SSL)E u SSDPpop cika) St una 2 (cLlkl ;n 5)



V. Cena pln n předm tu Smlouvy

1. Dohodce obdr od Zájemce za pln n činnost dle předm tu této Smlouvy smluvn

odm nu. Smluvn odm na je slo ena z pau áln částky za účast na burzovn m

shromád n a z dohodného v procentuáln v i z finančn ho objemu v ech Burzovn ch

obchodů uzavřen ch Zájemcem na př slu ném burzovn m shromád n . Pau áln částka

i procentuáln v e dohodného je stanovena v Obchodn ch podm nkách. Smluvn

odm na zahrnuje ve keré náklady Dohodce spojené s pln n m předm tu této Smlouvy.

K v i smluvn odm ny bude připočtena př slu ná da z přidané hodnoty.

2. Nárok Dohodce na smluvn odm nu ve v i dohodného vzniká dnem uzavřen

Burzovn ho obchodu. Za den zdanitelného pln n se má pro účely této Smlouvy den

uzavřen Burzovn ho obchodu.
3. Nárok Dohodce na smluvn odm nu ve v i pau áln částky vzniká i v př pad , e

Burzovn obchod nebyl na základ př kazu Zájemce uzavřen. Za den zdanitelného pln n

se v tomto př pad pova uje den konán burzovn ho shromád n , kterého se Dohodce

na základ př kazu Zájemce účastnil.
4. Smluvn odm na Dohodce je splatná na základ da ového dokladu faktury, vystavené

Dohodcem v souladu s ustanoven mi zákona o dani z přidané hodnoty, přičem sjednaná

lhůta splatnosti faktury čin 14 kalendářn ch dnů od jej ho vystaven .

5. V př pad prodlen s úhradou sjednané smluvn odm ny je Dohodce oprávn n účtovat

Zájemci úroky z prodlen ve v i 0,02 % z neuhrazené částky za ka d den prodlen .

Vl. Povinnosti Dohodce

Dohodce je povinen:
- postupovat při pln n předm tu této Smlouvy s nále itou odbornou péč tak, aby nebylo

po kozeno dobré jméno Zájemce,
- ř dit se při pln n předm tu této Smlouvy platn mi Burzovn mi pravidly, Obchodn mi

podm nkami a př kazy Zájemce k obchodován na CMKBK,
- oznámit zájemci v echny zm ny Burzovn ch pravidel a Obchodn ch podm nek,

- sd lit Zájemci v echny jemu známé skutečnosti, které souvisej s pln n m předm tu této

Smlouvy.

VII. Povinnosti Zájemce

Zájemce je povinen:
- ř dit se při napl ován předm tu této Smlouvy Burzovn mi pravidly a platn mi

Obchodn mi podm nkami,
- sd lovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolnosti důle ité pro jeho činnost dohodce

dle této Smlouvy,
- stanoven m způsobem a ve stanoven ch term nech předávat Dohodci dokumenty a

informace potřebné pro pln n předm tu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc a

př kazy k obchodován na CMKBK
- po uzavřen Burzovn ho obchodu splnit sjednané podm nky uzavřeného Burzovn ho

obchodu,
- uhradit CMKBK v souladu s platn m Poplatkov m řádem CMKBK př slu né burzovn

poplatky,
- uhradit Dohodci ve sjednaném term nu sjednanou smluvn odm nu.

O :pios hdková;i 1,/i s u plv;wm SSDE u SSDP(poptúi ka) Shanu 3 (cLl/wm 5)



VIII. Obchodní tajemství

Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této Smlouvy nebo informace s ní
související třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. To neplatí, pokud
taková povinnost vyplývá ze zákona nebo předpisu zákon provádějící.

IX. Předávání ínformací a odpovědné osoby

1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně písemnou formou,
přičemž zprávy budou přepravovány poštou, kurýrem, osobně, faxem nebo elektronicky.

2. Veškeré písemnosti se považují za doručené:
a) v případě poštovního, kurýrního či osobního doručení okamžikem jejich převzetí

příjemcem,
b) v případě faxového zaslání okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta písemné

potvrzení o doručení,
c) v případě elektronického doručení okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta

písemné potvrzení o doručení.
3. K předávání informací a dokumentů dle této Smlouvy, zejména k podpisu dodatků a

příloh této Smlouvy a ze strany Dohodce k provedení jednostranné náhrady nebo
doplnění Makléře, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní a oprávněné osoby:

Za Dohodce:
a, tel. , mobil

Petr H šéfmakléř, el.
e-mail:

Za Zájemce:

PaedDr. Hana Potměši)ová, starost
Bořivoj Švásta, místostarosta, mobil

4. K předávání informací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů dle Obchodních
podmínek, zejména k předávání a k přebírání příkazů k obchodování na CMKBK (včetně
jejich změn) a k předávání a přebírání výsledků obchodování, jsou oprávněny zde
jmenované kontaktní a oprávněné osoby:

Za Dohodce:
Petr H
e-mail:
Radim Dočekal, makléř. mobil

makléř, tel. e-mail:

akléř, tel. e-mail:

léř. tel. e-mail:

Za Zájemce:
Bc. Ka obil
e-mail:
Bořivoj Švásta, místostarosta, mobil

Sn,Io;iva o :p;osticc/koi‘ni tj/i . i‘Iekthnou u pI I1Lfli — SSDE ci SSDP(poptcv/ccí) Sí;a;,c, -I (cť/kciii 5j



X. Doba trvání Smlouvy

1 Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Smlouva může být vypovězena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodů formou písemné výpovědi,

přičemž výpovědní lhůta je stanovena na 1 kalendářní měsíc a počíná běžet
od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena
písemná výpověd‘ druhé straně. V době trvání výpovědní lhůty není
Zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat, resp. uzavírat, žádné Burzovní
obchody dle předmětu této Smlouvy, vyjma takových, které budou uzavřeny
v den, kdy mu byla doručena písemná výpověd‘ této Smlouvy.

2. Při změně Obchodních podmínek dle či. lIl této Smlouvy pozbývá tato Smlouva
platnosti dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek, a to v případě,
že Zájemce ve stanovené lhůtě odmítl akceptovat nové Obchodní podmínky, nebo se
ve stanovené lhůtě nevyjádřil k návrhu nových Obchodních podmínek.

Xl. Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany si sjednaly možnost uzavřít mezi sebou dohodu, která bude upravovat
individuální postupy a činnosti při plnění předmětu této Smlouvy odlišné od Obchodních
podmínek.

2. Tato dohoda musí být uzavřena písemně ve formě číslovaných dodatků k této Smlouvě.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se řídí
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této Smlouvy nebo z Burzovních
obchodů, uzavřených na základě této Smlouvy, bude projednávat a rozhodovat Rozhodčí
soud při Ceskomoravské komoditní burze Kladno podle svého řádu.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a
každý účastník Smlouvy obdrží jeden stejnopis.

5. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným
oběma účastníky.

2Q -D-2Ü9 2C
V Kladně dne V Hustopečích, dne ..

Hustopeče

GRöWj

Dohodce LVrbenskh272olAD Zájemce

Příloha:
Příloha č. 1 - Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Elektřinou
Příloha č. 2 - Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Plynem
Příloha č. 3 - Obchodní podmínky

SmIoz,i‘a o :p;osthřhoi‘á;ií - trh s e/Lktii17oJf u ply;ic;n — SSDE u SSL)P(poptúr/«i) Stranu 5 (C/kIn 5)



FIN - servis

Obchodn podm nky dohodce
pro obchodován Elektřiny a Plynu na CMKBK (dále Obchodn

podm nky )

I. vod

1 Tyto Obchodn podm nky upravuj činnosti a postupy Zprostředkovatele, jako dohodce
Č MKBK, a činnosti a postupy Zájemce, jako osoby oprávn né k Burzovn m obchodům,
při uzav rán Burzovn ch obchod .

2. Právn vztahy mezi Zprostředkovatelem a Zájemcem se ř d uzavřenou Smlouvou a t mito
Obchodn mi podm nkami.

II. Evidence Záiemce v Evidenci účastn ků

1. Povinnosti Zájemce při jeho evidenci jako osoby oprávn né k Burzovn m obchodům upravuj
Pravidla evidence účastn ků obchodován (dále Pravidla evidence ).

2. Dohodce předkládá v souladu s Pravidly evidence v Registračn mu centru Č MKBKdokumenty
po adované pro zařazen Zájemce do Evidence účastn ků jako oprávn ného subjektu
obchodován .

3. Zájemce je povinen doručit Dohodci ve keré dokumenty po adované Pravidly evidence.
Zájemce ruč za úplnost a pravdivost doručen ch dokumentů.

4. Dohodce je oprávn n provést kontrolu předlo en ch dokumentů a v př pad zji t n
nedostatků je oprávn n odm tnout převzet dokumentů, resp. po adovat po Zájemci dopln n
dokumentů tak, aby spl ovaly po adavky uvedené v Pravidlech evidence.

5. Dohodce je povinen předlo it do Registračn ho centra Č MKBKkompletn dokumenty, které mu
Zájemce předal a které spl uj po adavky uvedené v Pravidlech evidence, a to v term nu
nejpozd ji do 2 pracovn ch dnů po jejich převzet .

6. Pokud si Registračn centrum Č MKBKvy ádá v souladu s Pravidly evidence dal dokumenty,
je Dohodce povinen o této skutečnosti neprodlen informovat Zájemce.

7. Dohodce je po vzájemné dohod se Zájemcem oprávn n uhradit za Zájemce poplatek
za podán ádosti Zájemce o zařazen do Evidenci účastn ků a poplatek za ud len vstupenky
na burzovn shromád n dle Poplatkového řádu CMKBK. Dohodcem uhrazené poplatky
za Zájemce budou Zájemci následn přeúčtovány a Zájemce je povinen tyto poplatky Dohodci
uhradit.

8. Dohodce neruč za kladné vyhodnocen předkládan ch dokumentů Registračn m centrem
Č eskomoravskékomoditn burzy Kladno a za zařazen Zájemce do Evidence účastn ků.

Obchoc/n poc/in nhi Ti!, s Ĺ/cÁ tiinol/v cimci S5DE a s p/) nem 1 ;mn,ci SSDP (popruvka) St,ana I ( cc/kLm 3)



f FIN - sErvis

9. Dohodce je povinen neprodlen informovat Zájemce o v sledku vyhodnocen předkládan ch
dokumentů Registračn m centrem CMKBK a o jeho zařazen do Evidence účastn kú. Oficiáln
informaci o v sledku procesu evidence v Registračn m centru CMKBK zas lá zájemci CMKBK.

10. Zájemce je povinen v souladu s Pravidly evidence oznámit Dohodci ve keré př padné zm ny
v údaj ch veden ch o Zájemci v Evidenci účastn ků. Jedná se zejména o zm nu obchodn
firmy nebo s dla, zm nu ve slo en statutárn ho orgánu a zru en nebo zm na bankovn ho
účtu.

11. Dohodce je oprávn n odm tnout zaevidovat Zájemce v Registračn mu centru Č MKBK, má-li dle
30 zák. Č . 229/1 992 Sb., důvodné podezřen , e Zájemce nepostupuje v souladu s právn mi

nebo burzovn mi předpisy nebo je platebn neschopn .

III. Postupya činnosti při obchodován Elektřiny a Plynu na elektronickém
parketu CMKBK

1. Zájemce, kter se chce zúčastnit obchodován Elektřiny a Plynu na elektronickém parketu
CMKBK, předá Dohodci p semn př kaz k obchodován na CMKBK (dále Př kaz
k obchodován ). Př kaz k obchodován , doručen dle Č l. IX Smlouvy, mus b t dobře čiteln
a ve stanoveném proveden .

2. Dohodce je oprávn n odm tnout Př kaz k obchodován , má-li dle 30 zák. Č . 229/1 992 Sb.,
důvodné podezřen , e Zájemce nepostupuje v souladu s právn mi nebo burzovn mi předpisy
nebo je platebn neschopn .

3. Den konán burzovn ho shromád n , vjeho rámci se chce Zájemce zúčastnit obchodován ,
je dále označen jako term n T a ostatn term ny jsou vzta eny k tomuto term nu, přičem m nus
1 a n jsou kalendářn dny přede dnem konán burzovn ho shromád n .

4. Př kaz k obchodován , jeho v sledkem je podán přihláky k vyhláen aukce (dále Př kaz
k organizován aukce), mus Zájemce předat Dohodci v dy nejpozd ji do 12.00 hodin v den T
8.

5. Ve keré zm ny, resp. ru en , Př kazu k organizován aukce mů e Zájemce zadávat v hradn
ze záva n ch důvodů. Zájemce je oprávn n m nit svůj Př kaz k organizován aukce i v
jej m pr b hu aukce, ale pouze tehdy, kdy se zm na t ká limitu vyvolávac ceny v př pad
holandské dra by. Tato zm na mus b t provedena v souladu s čI. IX Smlouvy, a to p semnou
formou s osobn m doručen m, přičem plat , e tato p semnost mus b t označena podpisem
oprávn né osoby dle či. IX Smlouvy. Dohodce neruč za to, e zm na Př kazu k organizován
aukce doručená jeho Makléři v průb hu konán aukce bude Makléřem uplatn na.

6. Dohodce informuje Zájemce po skončen obchodován o v sledc ch obchodován .

7. V př pad uzavřen Burzovn ho obchodu je Dohodce oprávn n a povinen podepsat za Zájemce
v Registračn m centru CMKBK př slu né záv rkové listy.

OL7cIzoc/n poc/ii/n/i Trii s /eXiilno, v ,,ict SSDE a s i ci,,rt SSDP (popiai kU) Struna 2 (e ii, m 3)



IV. Paušální částka smluvní odměny Dohodce

FIN - sErvis

Zastupování Zájemce
Dohodcem v rámci Paušální částka

jednoho burzovního odměny Dohodce
shromáždění

- při aukcích vedlejšího trhu 5000 Kč

V. Procentuální výše smluvní odměny Dohodce (dohodné)

Procentuální výše smluvní odměny Dohodce (dohodné) činí 0,6 % z celkového objemu Burzovního

obchodu, uzavřeného Zájemcem na příslušném burzovním shromáždění.

VI. Závěrečná ustanovení

Tyto Obchodní podmínky vstoupily v platnost dne 1.11. 2009.

.ťk .OMOfj).

2040.27201 KLADNO

F
Dohodce

„fl fl, ‘7(01
Ĺ U4 LU!

V Kladně dne

IN - SERVIS
OUP

Ĺ
V Husto ečích dne ‘ ‘

Lspeče

Záje

Obchodní ‚L?dmín/,.V Ti/i s cíckt,i;io,i 1‘ iinci SSDC a S p/imin SSDP (pop/alka) Slinou 3 (cc/Á clil 3)



I:IE3ÁIl ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Plná moc elekth,m

PLNÁ MOC
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK

Údaje OSO:

Obchodní firma (nebo jiné označení): Město Hustopeče
Sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
100: 00283193
Zaps. v obchodním (nebo jiném) rejstříku: ekonomických subjektů Čsú Brno
Zastoupen: PaedDr. Hanou Potměšilovou
(dále zmocnitel)

Údaie dohodce:

Obchodní firma: FIN-servis, as. -

Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSC 272 01
IČO: 26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
zastoupen: členkou představenstva as. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále zmocněnec)

Na základě smlouvy o zprostředkováni burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako zá
jemcem a zmocněncem jako dohodcem CMKBK na dobu neurčitou zplnomocňuje zmocnitel zmoc
něnce k zastupování při uzavírání burzovních obchodů s elektřinou, uzavřených v souladu
s Burzovními pravidly CMKBK, s Pravidly obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb do
dávky elektřiny, s Pravidly obchodování dodávky elektřiny a s příkazy zmocnitele, na Ceskomo
ravské komoditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sítná 3127, ICO 49546392.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních
obchodů s elektřinou na CMKBK jménem zmocnitele, a to zejména k zadáváni závazných objednávek na
prodej a nákup elektřiny elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti v aukcích,
k přebírání výsledků obchodováni s elektřinou a k podepisování závěrkových listů.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce aby dále zplnomocnil své makleře pro jeho zastupování při
činnostech a úkonech. ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou moci.

Město Hustopeče

V Hustopečích dne

_J2pjjrn

I f:_L.ti___:. S E R V I

Přijímám zmocněni.
R OUP

I, 29 -04- 2019 N
dne

2040.
l°

podpis zmocněnce

1) nehodící se škrtněte

OSO — dohodce Strana I (celkem 1)



I ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Plná moc plyn

PLNÁ MOC
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK

Údaje OSO:

Obchodni firma (nebo jiné označení): Město Hustopeče
Sidlo: Dukelské ném. 2/2, 693 01 Hustopeče
IČO: 00283193
Zaps. v obchodnim (nebo jiném) rejstříku: ekonomických subjektu ČSÚ Brno
Zastoupen: PaedDr. Hanou Potměšilovou
(dále zmocnitel)

Údaje dohodce:

Obchodni firma: FIN-servis, a.s. -

Sidlo Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSC 272 01
IČO: 26439573
zaps v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
zastoupen: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dIe iiuocnÚnec)

Na základě smlouvy o zprostředkováni burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako zá
jenlculu a zmocněncem jako dohodcem CMKBK na dobu neurčitou zplnomocňuje zmocnitel zmoc
něnce k zastupování při uzavírání burzovních obchodů s plynem v rámci sdružených služeb do
dávky plynu, uzavřených v souladu s Burzovními pravidly CMKBK, s Pravidly obchodování plynu
v rámci sdružených služeb dodávky plynu a s příkazy zmocnitele, na Českomoravské komoditní
burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sítná 3127, ICO 49546392.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních
obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejmé
na k zadávání závazných objednavek na prodej a nákup plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu
Iektonickým způsobem. k podávání přihlášek aukcí, k účasti v aukcích, k přebírání výsledků obchodo

váiů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu a k podepisování závěrkových listů.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce. aby dále zplnomocnil své makleře pro jeho zastupování při
:innostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou moci.

Město Hustopeče

V l-Iustopečích dne

podpis zmocnitele

Piij imám zmocnění.
29 -4-29

V dne

podpis zmocnénce

1) nehodící se škrtněte

OSO — dohodce Strana 1 (ce/kern 1)


